
                                                             令和２年５月１日  

 

 ＰＴＡ会員の皆様 

                                                                          

    

島根県立隠岐島前高等学校  

ＰＴＡ会長   澤井 和行                                                                                

校   長   井筒 秀明 

 

 

令和２年度ＰＴＡ総会について 

 

 新緑の候、皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申しあげます。

また、平素から本会の運営並びに本校の教育活動に御理解と御協力を賜り深く感謝申

しあげます。 

 さて、予定しておりましたＰＴＡ総会（５／１６）は、新型コロナウイルス感染症

拡大防止の観点から開催を中止し、下記のとおり対応することといたしました。何卒、

皆様の御理解を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

                                        記 

 

１ ＰＴＡ総会 

 ・ＰＴＡ総会 ５月１６日（土）中止 

 

２ 中止に伴う対応 

（１）ＰＴＡ総会 

   本来ならば、ＰＴＡ総会にて会員の皆様に議事について審議をいただき、御承

認を得るべきところでございますが、後日、お届けいたしますＰＴＡ総会資料を

もってこれに代えさせていただきます。このことにつきまして、御質問がござい

ましたら、担当まで御連絡ください。 

 

（２）ＰＴＡ総会資料 

   ＰＴＡ総会資料を、後日お子様を通じて、または郵送にてお届けいたします。 

 

 

担当 隠岐島前高等学校 総務部  

電話 ０８５１４－２－０７３１  


